
  

 

 

 

 

  

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

16.12.2024 nr 11.2-28/24/1964  

   

 

 

Riigihalduse ministri 29. novembri 2020. a määruse nr 25 “Maakondade arengustrateegiate 

elluviimise toetusmeede“ (edaspidi meetme määruse) § 9 lg 1 ja § 22 lg 1 alusel ning arvestades 

Jõelähtme Vallavalitsuse, registrikood 75025973, asukoht: Postijaama tee 7 Jõelähtme küla 

Jõelähtme vald Harju maakond (edaspidi ka toetuse saaja), 10.12.2024 esitatud taotlust Riigi 

Tugiteenuse Keskus (edaspidi ka rakendusüksus)  

 

otsustab:  
 

1. Muuta projekti registreerimisnumbriga RE.2.01.23-0700 „Jägala joa puhkeala arendamine”  

(edaspidi projekt) 20.06.2023 taotluse rahuldamise otsust nr 11.2-28/23/863 (edaspidi otsus) 

järgmiselt:  

 

1.1. muuta otsuse punkti 6 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Projekti abikõlblikkuse perioodi 

alguskuupäev on 26.04.2023 ja lõppkuupäev 25.04.2025“.  

 

1.2. muuta otsuse punkti 9.3 ja sõnastada see alljärgnevalt: „lõpparuande hiljemalt 25.05.2025. 

Vahe- ja lõpparuannetes esitatakse info projekti edenemise ning oodatavate tulemuste ja 

väljundnäitajate saavutamise kohta rakendusüksuse ette antud vormil e-toetuste kaudu“. 

 

10.12.2024 esitas toetuse saaja avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks seoses projekti 

abikõlblikkuse perioodi pikendamisega kuni 25.04.2025.  

 

Toetuse saaja sõnul on abikõlblikkuse perioodi pikendamise põhjuseks asjaolu, et infopunkti 

ehitamiseks korraldatud esimene hankemenetlus tunnistati kehtetuks, et tagatud oleks korrektne ja 

eesmärgipärane hanke läbiviimine vältides võimalikke väärtõlgendusi, ning et tagatud oleks 

pakkumuste võrdne ja objektiivne hindamine. Teistkordse hanke läbiviimisel on hankelepingus 

sätestatud tähtajaks 31.03.2025.  

 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku 

aktsepteerimine tagab projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise.  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 



(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 663 2055 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 

 

 


